Директору Елецкого филиала
АНО ВО «Российский новый
[bookmark: _GoBack]университет» Беляеву Е.В.
от обучающегося  ___ курса
___________формы обучения
__________________________
наименование направления подготовки
__________________________
(ФИО обучающегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить возможность проходить промежуточную аттестацию (зачеты, экзамены, зачет по практике, защиту курсовой работы) и ликвидировать академическую задолженность (при наличии) с использованием дистанционных образовательных технологий.
Даю согласие на использование аудио и видеосвязи, ведение аудио и видеозаписи моих ответов.

____________ Дата				Подпись _____________